UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Centro de Educação e Ciências Humanas
Programa de Pós-Graduação em Linguística

Rodovia Washington Luis, Km 235 - Caixa Postal 676
CEP: 13565-905 – São Carlos – São Paulo – Brasil

Telefone (16) 3351-8360 - Fax: (16) 3351-8353
ppgl@ufscar.br   www.ppgl.ufscar.br

1

EDITAL 22/2018 RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE 21/2018

CONVOCAÇÃO PARA ARGUIÇÕES

 A coordenadora do Programa de Pós-graduação em Linguística, no uso
de suas atribuições regimentais, faz saber a seguinte retificação no Edital
21/2018 do Processo Seletivo de Mestrado/Doutorado – Ingresso 2019 –
PPGL:

1 – No anexo 1,  Onde se lê:

Linha de Pesquisa: Linguagem e Discurso
ARGUIÇÕES DIA 22/11/2018 ------------------- MESTRADO

Local: Sala de Reuniões – Depto de Letras

MANHÃ

CANDIDATO  HORÁRIO

Mayara Quirino 10H30

Aldemir Aparecido de Oliveira Junior 11H00

AnaPaula Zanesco Salgado 11H30

TARDE

Cassia dos Santos 14H00

Fernanda Lopes  14H30

Gabriela Cristina Leandro Silva  15H30

Felipe Masquio de Souza 16H00

Jaqueline Alves da Silva 16H30

Mauro Sérgio Cardassi 17H00

Leia-se:

Linha de Pesquisa: Linguagem e Discurso
ARGUIÇÕES DIA 22/11/2018 ------------------- MESTRADO

Local: Sala de Reuniões – Depto de Letras

MANHÃ

CANDIDATO  HORÁRIO

Marina Vieira Cervezão 10H00

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Centro de Educação e Ciências Humanas
Programa de Pós-Graduação em Linguística

Rodovia Washington Luis, Km 235 - Caixa Postal 676
CEP: 13565-905 – São Carlos – São Paulo – Brasil

Telefone (16) 3351-8360 - Fax: (16) 3351-8353
ppgl@ufscar.br   www.ppgl.ufscar.br

2

Mayara Quirino 10H30

Aldemir Aparecido de Oliveira Junior 11H00

AnaPaula Zanesco Salgado 11H30

TARDE

Cassia dos Santos 14H00

Fernanda Lopes  14H30

Gabriela Cristina Leandro Silva  15H30

Felipe Masquio de Souza 16H00

Jaqueline Alves da Silva 16H30

Mauro Sérgio Cardassi 17H00

São Carlos, 21 de novembro de 2018.

Profa. Dra. Vanice Maria Oliveira Sargentini

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Linguística – UFSCar.